

Nota van Inlichtingen 3 – Abri's

Versie definitief

Een gewijzigd Inschrijfformulier wordt op TenderNed geplaatst. Tevens wordt op TenderNed de actuele locatielijst geplaatst.

Nr.	Document	Vraag	Antwoord
1.	Inschrijfformulier	Op het inschrijfformulier staan in de kolom Aantal Reclamevlakken niet de juiste aantallen. De ingevulde aantallen zijn het aantal posters. De begrippenlijst in het Beschrijvend Document wordt Reclamevlak omschreven als: "Een zijde van een Reclamevitrine waar analoog of via een Digitaal Scherm een reclame-uiting kan worden geplaatst." Wij verzoeken u de aantallen op het inschrijfformulier aan te passen, zodat daadwerkelijk per zijde een prijs ingediend kan worden.	Het inschrijfformulier is gewijzigd. Een nieuwe locatielijst wordt tevens als bijlage op TenderNed gepubliceerd.
2.	Inschrijfformulier	Hoe dient voor Digitale Schermen het veld Aantal Reclamevlakken ingevuld te worden? Zijn dit dan wél het aantal zijden in de zin van de Begrippenlijst (oftewel het aantal digitale schermen)?	Op het Inschrijfformulier dient aangegeven te worden hoeveel Reclamevlakken uitgerust worden met een Digitaal Scherm. Dit zijn inderdaad de zijden in de zin van de Begrippenlijst: <i>Digitaal Scherm = een zijde van een Reclamevitrine die uitgerust is met een LED of LCD-techniek.</i>
3.	Inschrijfformulier	De afdracht voor Digitale Schermen betreft een meerprijs t.o.v. de aangeboden prijs bij analoog. Naar welke prijs verwijst u hier? De 5 overige typen zijn allen analoog en kunnen allemaal met een andere prijs ingediend worden. Op welke van de 5 wordt de meerprijs voor Digitale Schermen gerekend?	Het betreft de <u>meerprijs</u> die opgeteld wordt bij de afdracht die geboden wordt bij de desbetreffende categorie. Voorbeeld: indien afdracht geboden wordt bij DRS abri van €1.000 per Reclamevlak en de meerprijs voor digitaal bedraagt €1.000, dan is Opdrachtnemer een afdracht verschuldigd van €2.000 per Reclamevlak.
4.	Inschrijfformulier	Kunt u bevestigen dat de afdracht naar rato aangepast wordt wanneer na gunning blijkt dat de door Opdrachtgever opgenomen aantallen op het prijzenblad niet overeenkomen met de werkelijkheid? De locatielijst die op 16-11-2021 gepubliceerd is weergeeft het aantal vlakken (posters) per object niet.	Dat bevestigen wij.

Nr.	Document	Vraag	Antwoord
5.	Inschrijfformulier	- Daarnaast hebben wij geconstateerd dat geen van de 10 dubbelzijdige roterende Reclamevitrites op Neckerspoel roteert.	Opdrachtgever zal ervoor zorgen dat bij de start van de overeenkomst de Reclamevitrites volledig werkend zijn.